Galop - Chevaux suisses et étrangers

Résultats du 01/01/2020 au 09/11/2020

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Wargrave
Moderator
Torochica
Hout Bay
Iron Duke
Notte A Roma
Samurai
Thalissa
Very Meri
Hakam
Alacon*

My Snowdrop
In The Field
Wayway
Flying Officer
Tenorio
Zandvoort
Nimrod
Seacret
Strade Kirk
Amazing Rock*
Valrose
Dolphin Vista
Segantini*
Look alike*
Zock
Torbellino

Cri de Lope
Xenon
Heloagain
San Salvador
Sir Polski
High Hope
Elmejor

Die Rakete
Mitshurin
Shinduro
Doncaster Rosa
Sweet Soul Music*
Fairy Wish
Lordino*
Enjoy Vijay
Kontrast
Managua*
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Pére

Galileo

Rio De La Plata
Toronado
Whipper

Dark Angel

Holy Roman Em
Shamardal
Zebedee
Motivator

War Front
Mikhail Glinka
Lilbourne Lad
Ivawood
Thewayyouare
Manduro
Campanologist
Footstepsinthes
High Chaparral
Sea The Stars
Strategic Prince
Rock of Gibraltar
Kodiac

Zoffany
Footstepsinthes
Pastorius

Rock of Gibraltar
Maxios

Lope de Vega
Thewayyouare
Thousand Word
Lord of England
Polish Vulcano
Sea The Moon
Xtension
Dabirsim

Born To Sea
Manduro
Alhebayeb
Jukebox Jury
Vadamos

Lord of England
Nathaniel
Intikhab

Shamalgan

Départs
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Gains
totaux

53'334
47'040
22'720
21'333
18'288
18'000
15'701
15'120
14'592
14'304
14'064
13'728
13'680
13'440
13'344
13'152
13'056
11'664
11'520
10'944
10'944
10'752
10'667
10'368
10'368
10'080
10'080
10'032
9'888
9792
9'600
9'600
9'504
9'360
9'360
9'312
9'216
9'216
9'120
9'024
8'928
8'928
8784
8'736

Filtre : Plat

% de % de

victoire  placé
100 0
67 33
0 100
0 100
25 50
29 57
17 33
50 33
40 60
13 50
43 43
40 20
25 75
25 38
33 50
60 40
29 57
10 70
25 50
14 86
11 78
20 80
0 100
33 33
14 57
0 100
33 67
14 86
33 50
0 56
0 100
100 0
40 40
33 33
25 25
25 13
13 75
20 80
0 80
50 50
14 57
0 78
60
13 63
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2020 au 09/11/2020

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Maison Bleu
Ulster
Giulietta*
Miss Dreamy
Top Cat
Nubius

Cloud

Duke of Conker
Journey Flash
Dhalam
Shaolin
Jashiba*
Cool Sweety*
Shooting
Vernasca*
Pontero
Renny Storm
Corniche Bay
Nay Fay*
Shape of You
Jazou*

Fame On You
Lorena*

Nina S
Thomy Dee
Lootah
Malkoboy
Jefohl

Archi Pink
Justin

Hautot
Zarnia

Gold Street
Larissa*
Lonessa*
Qadan

Take a Guess
Royal Soldier
Rio Chico*
Suprimo
Minotauros
Nick Cassedy
Rosette Delizy

Baraclaas
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Pére

Nathaniel

Intello

Blue Canari
Hurricane Cat
Footstepinthesa
Dylan Thomas
Soldier Hollow
Authorized
Casamento

Lonhro

Rock of Gibraltar

Calming Influenc

Sweet Venture

Shooting To Win

Blue Canari
Tertullian
Stormy Jail
Anjaal

Mikhail Glinka
Big Bad Bob
Zazou
Famous Name
Jukebox Jury
Clodovil

Dylan Thomas
Manduro
Rajsaman
Maxios
Archipenko
Outstrip
Zoffany

Soldier of Fortun

American Post
Pastorius
Areion

Lando

Palace Episode
Soldier Hollow
Blue Canari
Maxios

Tiberus Caesar
Mukhadram
Bonbon Rose

Barastraight

Départs
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Gains
totaux

8736
8'304
7'968
7'488
7'296
7'200
7'200
7'008
6'912
6'816
6'768
6'720
6'720
6'624
6'336
6'288
6'240
6'144
6'144
6'144
6'096
6'048
6'000
5'952
5'808
5'760
5'760
5'760
5'664
4800
4656
4608
4'512
4512
24272
4224
4176
3984
3'888
3'840
3'840
3'840
3'840
3'840

Filtre : Plat

% de % de
victoire placé

17 50
14 29
17 67
14 57
20 60
0 100
100 0
33 67
1 44
0 88
17 50
14 57
17 50
20 40
33 33
17 33
50 50
0 71
71

17 33
33 67
17 67
0 71
14 29
14 43
0 100
100 0
14 43
17 50
100 0
0 80
33 33
33 33
0 100
25 25
0 100
50

100

57

50 0
0 100
50 0
0 38
100 0
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Galop - Chevaux suisses et étrangers

Résultats du 01/01/2020 au 09/11/2020

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Dancing Diamond*
Magic Mike*
Terra Honey*
Scappato
Scotsh Club*
Wall Street Wolf*
Fiesta*

Open Sea
Elaine

Ruby Beauty*
Koskoroba
Step Up
Atlantico
Muddy Waters
Holidayend
Pablo*

Swan Lake
Rajang Street
Le Colonel
Zambeso

Blue Memories*
Alsterprinz
Melodino

Fleur d'lpanema
Parthenius
Pigue Dame*
Carya*
Echanson (H)
Rappelle Moi*
Weihegold
Moon Dust*
Ganador*
Espresso*
Light Event
Amazing Fighter
Daisy Bere
Sabayonne*
Jasaki San*
Mister Zoff
Notforken
Tiganella
Richelieu

Kind of Cool

Pacamara*
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Pére

Arcano

Tranquil Tiger
Look Honey
Librettist
Mikhail Glinka
Footstepsinthes
Jukebox Jury
Pivotal

Areion

Mamool
Kingsalsa
Footstepsinthes
Aglaam
Santiago

Nayef

Blue Canari
Mamool
Rajsaman
Sabiango
Zambezi Sun
Turtle Bowl
Lando
Dabirsim

Le Havre
Soldier Hollow
Vadamos
Vanishing Cupid
Califet

Slickly

Reliable Man
Lord of England
Molly Max

Blue Canari
Echo of Light
Medicean

Peer Gynt
Mascarpone
Suteki Shinsuke
Zoffany

Anjaal
Mastercraftsman
Lilbourne Lad
Footstepsinthes

Camelot

Départs
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Gains
totaux

3'648
3216
3'120
3072
2'976
2'976
2'880
2'880
2'880
2'832
2'496
2'496
2'304
2'160
2'160
2'064
1'920
1'824
1728
1728
1'632
1'536
1'440
1'440
1'440
1'296
1'200
1'152
1'152
1'152
1'152
1'104
1'104
1'056
960
960
912
768
768
768
768
720
672
672

Filtre : Plat

% de
victoire
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% de
placé

60
50
43
60
75
60
17

100

60
75
100
60
67
50
100
14
33
40
25
50
50
50
27
50
33
100
100
50
25
50
40
40
40
40
50
29
100
40
33
33
33
50
50
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Galop - Chevaux suisses et étrangers

Résultats du 01/01/2020 au 09/11/2020

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Sociopath
Runaway*
Warega

Jess*
Makogai*
Sorina

Step Dancer
Fresh Future
Shamorin*

Cat Ballou
Third Fantasy
Grazie Roma*
Berrahri
Prado*

Night Wave
Billy Fly (H)
Sheradoun
Rock Charm
California English
Moon Gem*
Matthioli
Swinging Terz
Reybus
Jungleboogie
Arrincton*
Zana's Dancer*
Bahama Moon
Dorida

All for Arthur
Roc Angel

The Way of Bonnie
Byron de Valcour*
Room for Glory
Etoile des Vernes (H)
Maseraty*
Marquita*
Aleef

Jacksun
Monceau
Raffles Rose
High Duty
Ragner
Konigsadler

Sambesi
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Pére

Fastnet Rock
Slickly

Penny's Picnic
Mascarpone
Molly Max

Tai Chi
Footstepsinthes
Amaron
Mascarpone
Mastercraftsman
Elusive Pimpern
Sholokhov
Bahri

Feliciano
Mastercraftsman
Dom Alco
Include

Araafa

Oasis Dream
Lord of England
Sepoy

Tertullian
Kendargent
Nicaron
Calming Influenc
Mascarpone
Lope de Vega
Dream Ahead
Tertullian

Rock of Gibraltar
Thewayyouare
Brother's Valcou
Fulbright

Kotky Bleu
Tranquil Tiger
Blue Canari
Kodiac

Zambezi Sun
Dansili
Martaline
Oratorio

New Approach
Kalatos

Lord Shanakill

Départs
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Gains
totaux

576
480
432
384
384
384
384
384
384
384
288
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Filtre : Plat

% de
victoire
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% de
placé

50
100
25
33
33
25
33
33
50
33

N
(6]
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2020 au 09/11/2020

Ordre de tri : Par gains Filtre : Plat

Gains % de % de

Chevaux Pere Départs  Victoires 1] 1l v \% \ totaux  victoire  placé
Double Luck Alhebayeb 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Well Care Campanologist 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vaihau (H) Lavirco 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lion Sun Leroidesanimau 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Urquiro Carlotamix 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Power Primus Lateral 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rashida* Motivator 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total: 748 86 84 86 84 85 0 937'067 11 45
Nombre de chevaux ayant un résultat 183
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